

## § 20

### Införandet av Skolplattform Stockholm

Svar på skrivelse från Lotta Edholm (L), Cecilia Brinck (M), John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD)

#### Beslut

Utbildningsnämnden godkänner tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

#### Ärendet

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 16 november 2016, dnr 1.1.3-8875/2016.

Lotta Edholm m.fl. (L), Cecilia Brinck m.fl. (M), John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD) har i en skrivelse frågat hur omfattande problemen med Skolplattform Stockholm är, vad problemen beror på och vad förvaltningen planerar att göra för att avhjälpa problemen samt om problemen kommer att få konsekvenser för de elever som finns i verksamheterna.

#### Ärendets beredning

Ärendet har beretts av staben i samverkan med grundskoleavdelningen, gymnasieavdelningen, förskoleavdelningen och avdelningen för uppföljnings och samordning.

#### Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

#### Yrkande

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag.

Ledamoten Cecilia Brinck (M) och tjänstgörande ersättarna Sigrid Rydell Jonson (L) och John Kåberg (C) framlade ett eget förslag till beslut och yrkade bifall för detta.

#### Beslutsgång

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med hans yrkande.

#### Reservation

Cecilia Brinck m.fl. (M), Sigrid Rydell Jonson (L) och John Kåberg (C) reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag:

- att uppdra åt förvaltningen att återkomma till nämnden med månatliga rapporteringar om hur arbetet med implementeringen av Skolplattform Stockholm fortlöper.
- att därutöver anföra:

Syftet med skolplattform Stockholm var att underlätta skolornas arbete, förbättra föräldrarnas möjligheter att följa elevernas utveckling samt ge verksamheterna bra pedagogiska verktyg och en gemensam plattform. Dessvärre har arbetet inte löpt på som planerat och idag har vi verksamheter som helt saknar pedagogiska verktyg. Det är inte rimligt och det är bra att staden fattat beslutet att lyfta ansvaret från utbildningsförvaltningen till stadsledningskontoret, det är dock synd att den politiska majoriteten inte agerat tidigare då revisionsrapporten som tagits fram antyder att problemen funnits en längre tid.

Givet omfattningen på projektet och den försening som nu blivit vill vi att utbildningsförvaltningen ges i uppdrag att månatligen återkomma till nämnden med en statusuppdatering kring projektet så att vi från politiskt håll kan säkerställa att projektet fortskrider som planerat.